Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от 24 .05.2023 г.                                                                                               №  11

 О приёме в собственность  Малоивановского сельского поселения книжной
продукции

На основании письма комитета культуры Волгоградской области о передаче
имущества в муниципальную собственность № 15-01-11/78 от 12.01.2023 г., Устава
Малоивановского  сельского поселения Совет депутатов  Малоивановского  сельского
поселения РЕШИЛ:

Принять книжную продукцию для последующего комплектования книжного фонда
библиотек Волгоградской области в количестве 7 штуки стоимостью 2 866 рублей 80
коп. в собственность  Малоивановского  сельского поселения.

Глава  Малоивановского   сельского поселения                                      Г.Г. Зубкова